
 

UCHWAŁA NR VI-372/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 listopada  2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2020 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek             



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 038 634,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 028 369,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 388 442,00

Własne 1 388 442,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 240,00

Własne 86 240,00

Zakup materiałów i wyposażenia 76 150,00

Własne 76 150,00

Zakup energii 14 120,00

Własne 14 120,00

Zakup usług zdrowotnych 2 400,00

Własne 2 400,00

Zakup usług pozostałych 30 982,00

Własne 30 982,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 600,00

Własne 4 600,00

2 038 634,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-372/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 0,00 2 038 634,00

85406 0,00 2 028 369,00

4010 -23 871,00 1 364 571,00

-23 871,00 1 364 571,00

4040 -6 629,00 79 611,00

-6 629,00 79 611,00

4210 15 000,00 91 150,00

15 000,00 91 150,00

4260 1 200,00 15 320,00

1 200,00 15 320,00

4280 1 300,00 3 700,00

1 300,00 3 700,00

4300 11 000,00 41 982,00

11 000,00 41 982,00

4360 2 000,00 6 600,00

2 000,00 6 600,00

Razem: 0,00 2 038 634,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 338 844,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 328 270,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 670 758,00

Własne 1 670 758,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
20 000,00

Własne 20 000,00

2 338 844,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-372/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 0,00 2 338 844,00

85406 0,00 2 328 270,00

4010 -15 000,00 1 655 758,00

-15 000,00 1 655 758,00

4140 15 000,00 35 000,00

15 000,00 35 000,00

Razem: 0,00 2 338 844,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 189 723,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 184 056,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 794 609,00

Własne 794 609,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 130 136,00

Własne 130 136,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 948,00

Własne 15 948,00

1 189 723,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-372/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ  W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 0,00 1 189 723,00

85406 0,00 1 184 056,00

4010 -2 613,00 791 996,00

-2 613,00 791 996,00

4110 3 249,00 133 385,00

3 249,00 133 385,00

4120 -636,00 15 312,00

-636,00 15 312,00

Razem: 0,00 1 189 723,00



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 365 740,00

Nadzór budowlany 1 365 740,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 580,00

Zlecone 2 580,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 431,00

Zlecone 123 431,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 784 791,00

Zlecone 784 791,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 704,00

Zlecone 40 704,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 169 547,00

Zlecone 169 547,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 717,00

Zlecone 19 717,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Zlecone 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 550,00

Zlecone 21 550,00

Zakup usług pozostałych 146 369,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-372/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 0,00 1 365 740,00

71015 0,00 1 365 740,00

3020 1 400,00 3 980,00

1 400,00 3 980,00

4010 13 000,00 136 431,00

13 000,00 136 431,00

4020 -60 846,00 723 945,00

-60 846,00 723 945,00

4040 -634,00 40 070,00

-634,00 40 070,00

4110 -30 000,00 139 547,00

-30 000,00 139 547,00

4120 -5 000,00 14 717,00

-5 000,00 14 717,00

4170 -920,00 4 080,00

-920,00 4 080,00

4210 35 000,00 56 550,00

35 000,00 56 550,00

4300 45 000,00 191 369,00



Zlecone 146 369,00

Różne opłaty i składki 3 159,00

Zlecone 3 159,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 200,00

Zlecone 1 200,00

1 365 740,00

45 000,00 191 369,00

4430 1 000,00 4 159,00

1 000,00 4 159,00

4550 2 000,00 3 200,00

2 000,00 3 200,00

Razem: 0,00 1 365 740,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 577 353,00

Ośrodki wsparcia 577 353,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 338 210,00

Zlecone 338 210,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 64 225,00

Zlecone 64 225,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 687,00

Zlecone 6 687,00

577 353,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-372/2020 Z DNIA 25 LISTOPADA 2020 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 577 353,00

85203 0,00 577 353,00

4010 442,00 338 652,00

442,00 338 652,00

4110 -446,00 63 779,00

-446,00 63 779,00

4120 4,00 6 691,00

4,00 6 691,00

Razem: 0,00 577 353,00


